
たこせん /おにぎり海苔 / 海苔茶漬け/泉州
のり こってり甘辛 / ひじきごはん /赤しそ
ごはん /サクサクとろろ（梅入）/ミニ手巻き
のり/かつお削りぶし /玉ねぎスープ/
カットわかめ /大阪産無添加味付のり/

12種類の
ラインナップ

お買い得な商品を取り揃えました！

お得企画 1

河幸の人気商品からお好きなものを
3点選んでいただけます。

1,080円（
税
込
）

円
（
税
込
）

よりどり3点で
1,080

売り切れ御免！

の大人気企画
です

6/24 ～26
開催時間 9：30～17：00

木 土

海苔卸問屋 直売

お得企画 2 お得企画 3
来場特典来場特典 もれなく

もらえる！

ミニ手巻きのり
プレゼント！
ミニ手巻きのり
プレゼント！

※掲載の商品画像はイメージです。

1万円以上
お買い上げの方

or
元気くん
無添加味付海苔

 
プレゼント！
 
プレゼント！プレゼント！
生のり佃煮生のり佃煮

ご贈答品10％o
ff※お持ち帰

りのみ

　の特別価
格！

お得企画 4

期間中ご来店いた
だいた方にキャン
ディを差し上げます。

キャンディー
プレゼント

引換券は裏面で

※御買上頂いた方のみ

昨年7/1よりレジ袋が有料となりました。
ご来店の際はエコバッグのご持参を推奨します。



伝統ある本物の味をご賞味下さい

お名前
フリガナ

E-mail

ご住所

TEL FAX

〒　　　-

キャンディプレゼント引換券

必要事項をご記入の上
当日、ご持参下さい。
※御買上の方のみ

その他多数商品をご用意しております

お家ご飯を
もっと楽しく！
毎日のごはんのお供に
いかがでしょうか？

無添加 味付海苔

元気くん

518円

864円

8ツ切×50枚

8ツ切×5枚×20袋
元気くんMAX

無添加

475円

卓ちゃん
味付のり

8ツ切×50枚

540円

13枚入

伊勢海老
せんべい

421円

すしはね
全形10枚

各2,700円

詰替用 (味付・焼）

6ツ切×180枚
全形30枚

864円
70ｇ
味付もみのり

各1,080円

燦河 (味付・焼）

6ツ切×48枚

324円

国産大麦使用

手煎り麦茶

1,080円
有明産全形１０枚

水産庁長官賞受賞

極上 全形焼のり

1,080円

国産椎茸
100g

利尻昆布

各864円

70g

山出し昆布 120g

410円

410円

半丁焼のり
半丁20枚

全形焼のり
全形10枚

秘伝だし 味付のり
8ツ切×48枚

しあわせのり

475円
焼のり
8ツ切×48枚 540円

新商品

ごま香る ピリ辛 味付のり
8ツ切×48枚

しあわせのり

648円
無添加 味付のり
8ツ切×48枚 518円

新商品

 864円 明太子入り 
 648円 木耳入り
 540円 生のり
「有明産」高級佃煮

540円100ｇ

味付もみのり
わさび味

新商品

持ち帰り限定

ＳＡＬＥ
この
枠内の
この
枠内のご贈答品10％o

ff
ご贈答品10％off

※お持ち帰りのみの特別価
格！

※お持ち帰りのみの特別価
格！

A-2 (3号缶×2）
3号缶味付のり＆焼のり

4,320円

B-２ (4号缶×2）
4号缶味付のり＆焼のり

5,184円

C-２ (6号缶×2）
6号缶味付のり＆焼のり

7,128円

A-A （3号缶）

6ッ切×108枚　全形18枚分

2,160円

B-A （4号缶）

6ッ切×132枚　全形22枚分

2,592円

A-3 （3号缶×3）

3号缶味付のり×2＆焼のり

6,480円

B-3 （4号缶×3）

4号缶味付のり×2＆焼のり

7,776円

C-A （6号缶） 3,564円
6ッ切×192枚　全形32枚分

A-Y （3号缶）

6ッ切×108枚　全形18枚分

2,160円

B-Y （4号缶）

6ッ切×132枚　全形22枚分

2,592円

C-Y （6号缶） 3,564円
6ッ切×192枚　全形32枚分

ご贈答品 心通うあの方への吟味を重ね磨き上げた、ゆかしい日本の味のご贈答用詰合せ。
大きさも3種類とバリエーションも豊富にご用意いたしました。
ご用途にあわせてご利用ください。

心通うあの方への吟味を重ね磨き上げた、ゆかしい日本の味のご贈答用詰合せ。
大きさも3種類とバリエーションも豊富にご用意いたしました。
ご用途にあわせてご利用ください。

販売会当日は、
お中元の商品も
承っております。

昔ながらの製法で海苔の産地と製法、素材にこだわりを注ぎ
良い海苔をより美味しく仕上げております。
昔ながらの製法で海苔の産地と製法、素材にこだわりを注ぎ
良い海苔をより美味しく仕上げております。


